
 

1 
 

 
 

 
 

Olomouc, 20. 11. 2013 
 

 
Informace k zadávacím podmínkám v souladu s metodikou OP VK 

 
 
Informace zadavatele  
 
V souladu s postupy zadávání zakázek při pořizování dodávek z prostředků finanční podpory OP VK dle Příručky 
pro příjemce zadavatel poskytuje následující informace k zadávacím podmínkám.  
 
 
Dotaz č. 1: V požadované technické specifikaci u položky počítače je u monitoru požadovaná úhlopříčka 22“ s 

rozlišením 1920 x 1080. Všechny monitory, které mají 22“ úhlopříčku mají rozlišení 1680 x 1050 (poměr stran 

16:10). Monitory s údajem 22“ a FullHD rozlišením (1920 x 1080) mají viditelnou úhlopříčku 21,5“. Akceptujete 

monitory 22“ kategorie, které mají skutečnou úhlopříčku 21,5“, zpravidla s rozlišením FullHD 1920 x 1080, nebo 

trváte na viditelné úhlopříčce min. 22“, tzn. nejnižší možný model bude 23“ (při požadavku na rozlišení 1920 x 

1080 (16:9)? 

 

Odpověď č. 1: Na základě uvedeného dotazu nedochází ke změně specifikace předmětu zakázky. Dotazovaný 

parametr u položky „PC s příslušenstvím - Monitor“ zůstává stejný, tj. úhlopříčka min. 22“ wide a rozlišení min. 

1920 x 1080 pixelů. 

 
 
 
                             Ing. Petr Manek 
             jednatel společnosti 

Údaje o zadavateli 
Název: ARS rozvojová agentura, s.r.o. 
Zastoupení:             Mgr. Petr Manek 
Sídlo:  Krapkova 7, 779 00  Olomouc 
IČ:                         27791637 
Kontaktní údaje: 774 415 158, vr@arsra.cz 

Název veřejné zakázky Zajištění dodávky ICT techniky do výukových pracovišť DVPP 

mailto:vr@arsra.cz

